
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
14.09.2023.                                          Nr.__ 

 
Par Stipendiju piešķiršanas komisiju 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta pirmo un otro daļu un Cēsu novada domes 2023. gada 
20. jūlija saistošo noteikumu Nr. 13 “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, 
kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” 7. punktu, ievērojot Cēsu novada 
domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 31.08.2023. atzinumu (protokols Nr.8), Cēsu novada 
dome nolemj: 

Pretendentu izvērtēšanai pašvaldības stipendiju piešķiršanai studijām Cēsu novada pašvaldības 
atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās izveidot Stipendiju piešķiršanas  komisiju (turpmāk – 
Komisiju) un apstiprināt to šādā sastāvā: 

1. Komisijas priekšsēdētājs: Guntis Grosbergs, Cēsu novada domes deputāts,  Sociālo un veselības 
jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieks; 

2. Komisijas locekļi: 
2.1.  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs; 
2.2 Inga Kārkliņa, Cēsu novada Sociālā dienesta Pieaugušo atbalsta nodaļas vadītāja; 
2.3. Elita Rancāne, Cēsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja; 
2.4. Iveta Viļumsone, Cēsu novada Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja; 
2.5. Vaira Zauere, Cēsu novada Sociālā dienesta Sociālās palīdzības nodaļas vadītāja. 
2.6. Komisijas sekretāre - Dace Ekerte, Cēsu novada Sociālā dienesta personāla speciāliste. 

 
 
Sagatavoja: Sk.Grīnberga 
 
 
 

 


